
   

  PRITARTA 

  Kauno rajono savivaldybės tarybos 

  2020 m. vasario 27 d. sprendimu Nr. TS- 

 

 

 

KAUNO R. KARMĖLAVOS LOPŠELIS-DARŽELIS „ŽILVITIS“ 

 

PAVADUOTOJA UGDYMUI, LAIKINAI VYKDANTI DIREKTORĖS FUNKCIJAS  

 

IRMA ČERNAJŪTĖ-MARTIŠIENĖ 

 

 2019 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

                                                                                                                              

 

I dalis. VADOVO ŽODIS 

 

KOMENTARAS (nurodomi pagrindiniai praėjusių finansinių metų svariausi įvykiai, problemos ir iššūkiai, su kuriais susidūrė subjektas ir kita svarbi su 

subjekto veiklos rezultatais susijusi informacija) 

 

Įstaigos didžiausia siekiamybė - saugi, estetiškai patraukli aplinka,  kokybiškas ugdymas, tėvų švietimas ir jų įtraukimas į ugdymo procesą. 

 

Finansinių metų veiklos rezultatai: 

 

 Įstaigos lauko erdvės įrenginių atnaujinimas; 

 Atlikti skubūs, avarinės būklės centrinio šildymo ir karšto vandens tiekimo magistralinių vamzdynų darbai; 

 Nuolat atnaujinamos ugdymo priemonės (piešimo ir kūrybiškumo priemonės); 

 Nuolat papildomos lentynos knygomis, žaislais ir stalo žaidimais; 

 Įsigyti  salės sporto inventoriaus baldai; 

 Atnaujinta maža dalis virtuvės inventoriaus; 

 Grupių prausyklose vaikų saugumui užtikrinti įsigytos spintos  priemonėms sudėti; 

 Atliktas kosmetinis remontas ir pakeista grindų danga dviejų grupių miegamuosiuose ir vienoje grupėje. 

 Įrengtas relaksacijos kabinetas psichologės darbui, užtikrinant kokybę. 

 Aktyviai įsitraukėme į VŠĮ Kaunas 2022  projektą „Karmėlava – šiuolaikinė seniūnija“ veiklas ir vieni pirmųjų įvykdėme pirmąją veiklą įstaigos 

lauko erdvėje. Su „Graffity“ meno metodu supažindino garsus Lietuvos sienografas Tadas Vincaitis-Plūgas. Jo padedami su visa Karmėlavos 

seniūnijos bendruomene tapėme sieną „Rokas ir vaikai“ tematika. 

 

 



2 

 

Įstaiga džiaugiasi, kad nėra darbuotojų kaitos, dirba žmonės, kurie myli savo darbą. Stengiamasi kurti laimingą aplinką visai bendruomenei. Kolektyvą 

papildėme  psichologo pareigybe 0,5 etato. Specialistų įvairovė padeda siekti bendrų tikslų vaiko gerovės labui.  

Pedagogai dalyvaudami seminaruose, kursuose  patobulino profesines kompetencijas. Įstaigai kvalifikacijos tobulinimo procesas užtikrina dermę tarp 

individualių ikimokyklinio ugdymo mokytojos poreikių, švietimo įstaigos poreikių ir nacionalinių poreikių. Mokytojos pradėjo savo tobulėjimo 

poreikius suvokti kaip galimybę realizuoti asmeninius gebėjimus, polinkius bei siekius, įveikti problemas, kurios yra kliūtis geresniems profesinės 

veiklos rezultatams ir tiesioginiame darbe pasiekti geresnių rezultatų, išmoko reflektuoti ir skleisti savo patirtį. Taip st iprinama tiesioginio darbo 

ugdymo kokybė. 

Nauda: 

Ugdytinių lygmenyje: 

• Efektyvių, alternatyvių ugdymo(si) formų integravimas į veiklą. 

•  Džiaugsmingos aplinkos vaikams kūrimas. 

      Pedagogų lygmeniu: 

• Patobulėjusios  pedagogų profesinės bei asmeninės kompetencijos.  

• Padidėjusi pedagogų motyvacija bei pasitikėjimas savimi. 

      Organizacijos lygmeniu: 

•  Bendradarbiavimo stiprinimas.  

     Bendruomenės lygmeniu: 

 Sustiprėjusi mokyklos pozicija bendruomenėje. 

 

Problemos ir iššūkiai: 

 

 Dėl jaunėjančio vaikų amžiaus poreikio patekti į darželį, grupėse formuojame mažesnį vaikų skaičių, dėlto visų tėvų poreikius patekti į 

įstaigą patenkinti negalime. 

 Problema darbuotojui (ypač virėjai, ikimokyklinio ugdymo mokytojos padėjėjai) susirgus rasti jam pamainą už 30 proc. vadavimo 

papildomų darbų skyrimo. Niekas nenori dirbti už tokį užmokestį. 

 Sunkmečiu sumažinti ir neatstatyti darbuotojų etatai (ūkvedės, dietistės, pavaduotojos ugdymui, pagalbinio virtuvės darbuotojo, kiemsargio 

ir kt.). 

 Vidaus renovacijos trūkumas (elektros instaliacijos darbai, santechnika, laiptinių remontas ir ugdomųjų patalpų remontas, daug kur 

suskilinėją sienos, lietaus nutekėjimo vamzdynai-stogas praleidžia vandenį, virtuvės įranga pasenusi, virtuvės aplinkai skubiai reikalingas 

remontas). 

 

II dalis. VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS 

 

KOMENTARAS (2019 metų metinio veiklos plano prioritetai, tikslai, uždaviniai, metinio veiklos plano įgyvendinimo svarbiausi rezultatai ir 

problemos). 

 

Įstaiga 2019 m. veiklą organizavo planingai ir nuosekliai, vadovaudamasis Karmėlavos lopšelis-darželis „Žilvitis“ 2019 m. veiklos planu. 



3 

 

 

Buvo keliami šie Lopšelio-darželio tikslai, uždaviniai: 

1. Tikslas: Užtikrinti ugdymo(si) proceso sėkmingumą. 

Uždaviniai: 

1.1. Ugdyti pagal ikimokyklinio ugdymo programą „Po žilvičio šakele“; 

1.2. Ieškoti efektyvių ugdymosi metodų; 

1.3. Tobulinti mokytojų ir pagalbos mokytojui specialistų kompetencijas;  

Rezultatai: 

 Ikimokyklinio ugdymo programa „Po žilvičio šakele“ papildyta ugdymo organizavimo modeliais (01 „Saulučių“ gr. – VIII modelis-

ikimokyklinė grupė su švietimo pagalba šeimai „Drauge su Kimochi“; 03 „Nykštukų“ gr. - VI modelis- Miško ikimokyklinė grupė 

(Sveikatingumo krypties); 04 „Žvaigždučių“ gr. VI modelis- Miško ikimokyklinė grupė (Ekologinės krypties); 06 gr. „Pelėdžiukų“ gr. IV 

modelis-ikimokyklinė grupė su vasaros ugdymo stovykla. Parengti priskirtų modelių planai, padėjo sėkmingiau įgyvendinti ugdymo(si) procesą. 

 Toliau tęsiama ugdymo planavimo, pasiekimų vertinimo sistema, kasdieninio žiniaraščio pildymas el. sistemoje www.musudarzelis.lt. Ši 

galimybė sumažino popierinį dokumentavimą  ir sudarė galimybę visą ugdomosios veiklos dokumentų paketą turėti vienoje vietoje.  

 Nuolatos formuojamos vieningos nuostatos ugdant vaiką šeimoje ir ugdymo institucijoje. Toliau vykdoma tradicinės tėvų švietimo savaitės 

įstaigoje. Tėvų bendruomenei suteikta galimybė konsultuotis, aptarti rūpimus klausimus su įvairių sričių specialistais įstaigoje. 

 Formuojami: 

            1. Sveikos gyvensenos įgūdžiai: dalyvaudami „Sveikos mitybos standarto“ (programa „Tikra mityba“) projekte „Sveikatai palankūs“,    

suteikiame galimybę vaikui pradėjus nuo ankstyvojo amžiaus skiepyti teisingus mitybos įgūdžius, suformuoti valgymo kultūrą visam 

gyvenimui. Esame aktyvūs tinklo „Sveika mokykla“ dalyviai rajone ir respublikoje (už kryptingai organizuojamą veiklą gauta vėliava).   

Dalyvaujame ir esame aktyvūs  dirbdami su sveikos gyvensenos programa „Sveikatiada“. 

2. Ekologiniai kultūros  įgūdžiai įstaigos bendruomenėje: sėkmingai vykdomas šiukšlių rūšiavimas grupėse ir lauko erdvėse. Kasmet  

tęsiama ir  organizuojama ,,Žilvičio“ bendruomenės akcija „Padovanok našlaitę“. 

 

Nauda ugdytiniams, pedagogams, įstaigai: 

1. Esamos strateginės krypties plėtojimas; 

2. Įstaigos atvirumas; 

3. Ugdomosios veiklos kokybės ir ugdymo aplinkos gerinimas; 

4. Naujų metodų įvedimas į ugdomąjį procesą;  

5. Patirties sklaida, kolegų konsultavimas. 

 

Pedagogai dalyvaudami seminaruose,  kursuose  patobulino profesines kompetencijas. Įstaigai kvalifikacijos tobulinimo procesas užtikrina dermę tarp 

individualių ikimokyklinio ugdymo mokytojos poreikių, švietimo įstaigos poreikių ir nacionalinių poreikių. Mokytojos pradėjo savo tobulėjimo 

poreikius suvokti kaip galimybę realizuoti asmeninius gebėjimus, polinkius bei siekius, įveikti problemas, kurios yra kliūtis geresniems profesinės 

veiklos rezultatams ir tiesioginiame darbe pasiekti geresnių rezultatų, mokosi reflektuoti ir skleisti savo patirtį. Taip stiprina savo darbo kokybę.  

 

http://www.musudarzelis.lt/


4 

 

      2.   Tikslas: Formuoti sveikos gyvensenos įgūdžius įstaigos bendruomenėje. 

Uždaviniai: 

2.1. Vykdyti žalingų įpročių prevenciją; 

2.2. Dalyvauti „Sveikos mokyklos tinkle“; 

2.3.  Tobulinti ekologinio ugdymo kultūrą įstaigoje. 

 

Rezultatai: 

        • Organizuotas kasmetinis renginys „Bendruomenės švietimo diena“. Dalyviai (apie 50): Tėvai, pedagogai, specialistai ir ugdytiniai.  Tėvų ir visos 

bendruomenės švietimas. Bendruomenė, pasitelkdama veiklos partnerius, sustiprino įstaigos bendruomenės narių fizinę, protinę bei dvasinę sveikatą, 

kuriant sveikatai palankią fizinę ir psichosocialinę aplinką. 

       • Tobulinant ekologinio ugdymo kultūrą įstaigoje ikimokyklinio amžiaus vaikai įgijo ekologinio dorovingumo pradmenis, o visa bendruomenė 

atsakingiau atliepia ekologinį ugdymą ir bendradarbiavimą. 

 

       3.   Tikslas. Skatinti švietimo turinio įvairovę, atveriant daugiau erdvės mokinių, tėvų ir socialinių partnerių iniciatyvoms.  

Uždaviniai: 

2.4. Išnaudoti galimybes bendradarbiaujant su esamais socialiniais partneriais. 

2.5. Ieškoti galimybių ir dalyvauti respublikos projektuose, konkursuose ir ieškoti būdų kaip ugdytis vaikus kitoje plotmėje, su kitų sričių 

žmonėmis, kitokiose aplinkose. 

Rezultatai: 

       •  Tarpinstitucinis bendradarbiavimas-saugi, aktyvi bendruomenė. 

 Vasario 16-osios minėjimo šventė Ramučių kultūros centre, šventinį koncertą atliko švietimo įstaigos ugdytiniai; 

 Bendros veiklos su Karmėlavos miestelio viešąją biblioteka, padėjo vaikams išraiškingiau pažinti knygos kelią ir suorganizuoti parodą įstaigoje 

„Savos kūrybos knygelė“.  

 Bendradarbiavimas su Policijos nuovada. Kasmet dalyvauja veiklose, kurios vyksta pratybos, kaip saugiai vaikams keliauti per gatvę. 

 Įsitraukimas į Kaunas 2022 projektą „Karmėlava-šiuolaikinė  seniūnija“ ir vykdyti bei inicijuoti veiklas. 

 Kasmetiniai susitikimai ir bendradarbiavimo galimybės su respublikos lopšelio-darželių „Žilvitis“ tinklu. 
 

1. Darbuotojai: 

1.1. Administracija 

 

Vadovų pareigybė Vardas, pavardė Etato užimtumas Vadybinis stažas Pedagoginis stažas 

Direktorė - 1 - - 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui, III- vad. kategorija, 

(nuo 2017-08-28 vykdau 

direktorės funkcijas) 

Irma Černajūtė-Martišienė 0,5 11 m. 

4 mėn. 

15 m. 



5 

 
 

1.2. Pedagoginiai ir kiti darbuotojai 

 

1. Pedagoginių darbuotojų skaičius (iš viso) 15 

2. Atestuotų pedagoginių darbuotojų  skaičius, iš jų:  

       turinčių mokytojo/pagalbos mokiniui specialisto eksperto 

kvalifikacinę kategoriją 

1 

      turinčių mokytojo/pagalbos mokiniui specialisto 

metodininko kvalifikacinę kategoriją 

4 

      turinčių vyresniojo mokytojo/vyresniojo pagalbos mokiniui 

specialisto kvalifikacinę kategoriją 

7 

     turinčių mokytojo/pagalbos mokiniui specialisto 

kvalifikacinę kategoriją  

3 

3. Pagalbos mokiniui specialistų skaičius (iš viso) Specialistų sk. Etatų sk. 

 logopedai 2 2 

psichologai 1 0,5 

socialiniai pedagogai - - 

specialieji pedagogai - - 

sveikatos priežiūros specialistai - - 

mokytojo padėjėjai 8 7 

4. *Pedagoginių darbuotojų amžius:  

       iki 30 metų 1 

      nuo 31 iki 60 metų 12 

      nuo 61 iki 65 metų 3 

   nuo 66 metų ir daugiau (nurodyti dėstomus dalykus) - 

5. Mokykloje dirbančių pedagoginių darbuotojų amžiaus vidurkis 51 

6. Vienam mokytojo etatui tenkantis mokinių skaičius  10,8 

7. Nepedagoginių darbuotojų skaičius (iš viso)/etatų skaičius 18 15,75 
*Amžius skaičiuojamas gruodžio 31 d. 

 

1.3. Pedagoginių darbuotojų  atestacija ir kvalifikacijos tobulinimas  
 

Per kalendorinius metus atestuota 

pedagoginių darbuotojų/įgyta kategorija 

Mokinio krepšelis 

Vyr. auklėtojai/ 

pagalbos 

mokiniui 

Metodininkai Ekspertai Skirta lėšų 

pedagoginių 

darbuotojų 

Išnaudota lėšų 

pedagoginių 

darbuotojų 

Išnaudota 

lėšų 

kursams, 

Išnaudota 

lėšų 

edukacinėms 

Nepanaudota 

lėšų 

kvalifikacijos 

Neišnaudotų 

kvalifikacijos 

kėlimui lėšų 



6 

 

specialistai kvalifikacijos 

kėlimui(iš viso) 

kvalifikacijos 

kėlimui (iš viso)  

seminarams 

ir kt. 

kelionėms kėlimui 

(iš viso) 

panaudojimas 

- - - 900 273 228 45 627,0 627,0 eur. 

Panaudota 

relaksacijos 

kampelio 

edukacinėm 

priemonėm 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 
 

KOMENTARAS  

 

2. Mokiniai: 

2.1. Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičius 

Bendras grupių skaičius Iš jų 

Ikimokyklinio ugdymo grupės Priešmokyklinio ugdymo grupės 

7 7 0 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 

 

2.2.Mokinių skaičius ugdymo grupėse pagal amžiaus grupę 

Amžiaus grupė Grupių skaičius Vaikų skaičius 

Lopšelio 1 12 

Darželio 6 105 

Priešmokyklinio 0 0 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 

 

2.3.Nepatekusių vaikų skaičius į ugdymo grupes 
 

Amžiaus grupė Vaikų skaičius 

Ikimokyklinio 8 

Priešmokyklinio - 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų spalio 1 d. duomenys 

 

KOMENTARAS  

 
 

3. Pagalba mokiniui 



7 

 

 Socialiai remtinų 

mokinių skaičius 

% Specialiųjų poreikių 

mokinių skaičius 

% Mokinių, turinčių kalbos ir 

komunikacijos sutrikimų, skaičius 

% 

Mokykloje 1 1,17 61 71,37 52 60,84 

Mokyklos skyriuje       
* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 

 

3.1. Mokinių nemokamas maitinimas 
 

 Mokinių, gaunančių nemokamą maitinimą, skaičius ir dalis (%) 

skaičius % 

Mokykloje - - 

Mokyklos skyriuje   
* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 
 

KOMENTARAS  

 

 

4. Mokyklos pasiekimai ir veiklos rezultatai: 

4.1. Dalyvavimas olimpiadose, konkursuose, sportinėse varžybose 

 

Renginio pavadinimas  

 

Iš viso dalyvavusių 

mokinių skaičius 

Užimta prizinių vietų 

I II III 

Mokyklos olimpiada     

Rajono olimpiada     

Respublikos olimpiada     

Tarptautinė olimpiada     

Rajono konkursas 2  1  

Respublikos konkursas 1  1  

Tarptautinis konkursas     

Rajono sportinės varžybos     

Respublikos sportinės varžybos 6    

Tarptautinės sportinės varžybos     
* Pateikiami praėjusių mokslo metų duomenys 

 

KOMENTARAS 

 

 Esame aktyvūs dalyviai Respublikiniuose konkursuose: 



8 

 

Dalyvavimas Stulginskio universitete piešinių konkurse „Mes mylime Gyvūnus“. II vieta 

Dalyvavimas respublikiniame piešinių konkurse „Čia mano Lietuva“. 

Dalyvavimas respublikiniame konkurse-projekte „Sveikatiada“ „sveikatiados mitybos taisyklės“. 

Dalyvavimas respublikinėje parodoje „Neš pelytė saldų miegą“. 

Dalyvavimas respublikiniame konkurse-projekte „Sveikatiada“ „Nei dienos be mankštos“. 

Dalyvavimas Linksmakalnio mokykloje-darželyje respublikiniame piešinių konkurse „Čia mano Lietuva“. 

Dalyvavimas respublikinėje parodoje Varėnoje  „Oi tie grybai“. 

Dalyvavimas respublikiniame konkurse Pakruojo dvare „Drakonas žibintų pasaulyje‘‘. 

Dalyvavimas respublikiniame konkurse „Mano žalioji palangė“. 

 

Tarptautiniai konkursai: 

Dalyvavimas tarptautiniame konkurse Čekijoje, menų galerijoje „The little fairy tail-my loveliest 2019“.  

 

Rajoniniuose konkursuose: 

Dalyvavimas rajono ikimokyklinių ugdymo įstaigų meninio skaitymo konkurse „Mano gimtinė-Lietuva 2019“, užimta II vieta. 

Dalyvavimas Kauno miesto ir rajono jaunųjų dailininkų parodoje-konkurse „Laimės paukštė“ Kauno VMLR. 

 

Organizuoti mūsų įstaigoje du  konkursai: 

1. Respublikinė paroda-konkursas savo kūrybos knygelė  „Kaunas-laikinoji sostinė“. 

2. Kauno rajono savos kūrybos edukacinių žaislų ir žaidimų paroda-konkursas „Netradiciniai lavinamieji žaislai“. 

 

Dayvauta eTwining portalo tarptautiniuose projektuose ir vykdytos veiklos („Žvaigždučių“ gr.), (,,Saulučių“). 

 

5. Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimas 

 

 Išskirtos stipriosios mokyklos veiklos pusės Išskirtos tobulintinos veiklos sritys 

Platusis veiklos 

kokybės įsivertinimas 

2.2.1. Ugdymo turinio ir kasdieninės veiklos planavimas. 

3.1.1. Vaiko daromos pažangos vertinimo sistema. 

4.2.2. Vaiko asmeninės raiškos tenkinimas. 

4.2.3. Pedagoginė socialinė pagalba. 

Giluminis veiklos 

kokybės įsivertinimas 

4.2.4. Vaiko sveikatos stiprinimas. 4.2.3. Pedagoginė socialinė pagalba. 

 

KOMENTARAS (įsivertinimo duomenų panaudojimas, tobulinant mokyklos veiklą)  

 

6. Finansų išteklių valdymas: 

6.1. Įsigytas turtas per metus 

 

Įsigyta priemonių, įrangos 

Gauta arba įsigyta priemonių, įrangos už lėšas (EUR): 

ŠMM lėšas Mokymo Biudžeto  2 % Kitas Pajamų iš Tėvų mokesčio už ugdymo sąlygų, 



9 

 

(nurodyti IT įrangą, baldus, 

kompiuterines ir kitas mokymo 

priemones ir kt.) 

(programos, 

projektai) 

lėšas  (aplinkos)  

lėšas   

lėšas  labdaros ir 

paramos 

lėšas 

nuomos ir 

kitų 

paslaugų  

edukacinių aplinkų gerinimą ir už 

priemones, skirtas vaikų pažinimo 

kompetencijai ugdyti lėšos 

Patalynė,  rankšluosčiai   619,10     

Stalo žaidimai, žaislai, ugdymo 

priemonės, priemonės edukacinėms 

veikloms. 

 3476,47    41,11  

Vaikų darželio baldai  40,00 280,0    1320,00 

Kalėdinis spektaklis  700,0      

Nešiojami kompiuteriai, kompiuterinė 

įranga 

   300,0   450,55 

Virtuvės inventorius   280,72 726,0  123,0 122,21 

Lauko aikštelės įrengimai       1694,00 

Lauko aiškštelės danga       1996,50 

Iš viso:  4216,47 1179,82 1026  164,11 6521,14 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

6.2. Kompiuteriai, IT mokymo priemonės ir vadovėliai 

 Visų veikiančių 

mokykloje kompiuterių 

skaičius 

Interakty

vių lentų 

skaičius 

3D 

klasių 

skaičius 

Kalbų 

mokymo

(-si) 

laborator

ijos 

programi

nė įranga 

Daugialy 

pės 

terpės 

projektor

ių 

skaičius 

Mokymo lėšos 

lėšos, skirtos 

vadovėliams ir 

mokymo 

priemonėms 

įsigyti iš viso 

(EUR) 

Iš Mokymo  lėšų įsigyta vadovėlių ir 

mokymo priemonių (EUR) 

Stacio

narių 

Nešioj

amų 

Planše 

tinių  

Pinigų suma, už 

kurią nupirkta 

vadovėlių ir 

dalis (%) 

Pinigų suma, už 

kurią nupirkta 

mokymo priemonių 

ir dalis (%) 

Mokykloje 

(su skyriumi) 

1 10 1 1   3    

*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

6.3. Edukacinių aplinkų gerinimas, materialiojo turto remontas, renovacija  

Eil. 

Nr. 

Atlikti darbai Išnaudota lėšų (EUR) 

Savivaldybės Valstybės ES lėšos Kitos lėšos 

1. Internetinės svetainės atnaujinimas 52,13   300 (2%) 

2. Grindų remonto darbai 11200,00    

3. Nykštukų, Ančiukų grupių sienų dažymo darbai 370,0    

4. Karšto vandens  tiekimo vamzdynų remonto darbai 2733,44    

 



10 

 

 

 

 

 

6.4. Gauta lėšų per metus 

 

 

 Gauta lėšų iš viso per metus (EUR) iš: 

Mokymo 

lėšos 

Biudžeto 

(aplinkos) 

ŠMM  

(programos, 

projektai) 

Tarptautinių 

programų ir 

projektų 

lėšos 

 2 % 

lėšos 

Kitos labdaros 

ir paramos 

lėšos 

 

Įstaigos pajamos 

iš tėvų įnašų už 

vaikų maitinimą 

Įstaigos pajamos iš patalpų 

nuomos ir kitų paslaugų (pvz. 

tėvų įnašų edukacinių aplinkų 

gerinimui) 

 124800 273473,22  6025,92 1886,45 

 

0,00 42382,73  Edukacinių aplinkų gerinimui-

6521,14 

Nuomos lėšos-434,55 

Antkainio lėšos-143,35 

Iš viso 458882,98       7099,04 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

6.5. Vieno mokinio išlaikymo kaina mokykloje 

Vieno mokinio išlaikymo kaina mokykloje per metus (EUR) Lėšų suma per metus skiriama vienam 

mokiniui (EUR) 

(iš viso M ir UA lėšos)  
Mokymo (M) lėšos Ugdymo  aplinkos (UA)  lėšos 

1075,86 2357,53 3433,39 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

6.6. Kreditinis įsiskolinimas 

 Metų pradžioje Metų pabaigoje Padidėjo  + 

Sumažėjo  –  

Kreditinis įsiskolinimas iš viso 2731,83 5918,92 +3187,09 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

KOMENTARAS (Kredito įskola padidėjo dėl nesumokėtų komunalinių mokesčių ir mitybos už 2019 m. gruodžio mėn.)  

 

 

7.Kauno rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos ir kitų kontroliuojančių institucijų tikrinimo išvados 

 

KOMENTARAS 

1. Kauno rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos patikrinimas „Dėl audito metu nustatytų neatitikimų ir kitų pastebėjimų“ 2019-06-25 Nr. 



11 

 

4-15. Išvada: Patikrinimo metu buvo rasta neatitikimų, kuriuos pašalinome pagal parengtą trūkumų šalinimo priemonių planą iki 2019-12-31 d. 

2. Kauno valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba 2019 m. kovo 28 d., Nr. 33VMĮP-298. Išvada: Tikrinimo metu esminių teisės aktų pažeidimų 

nenustatyta, poveikio priemonės netaikytos. 

 

 

III dalis. KITA INFORMACIJA 

 

9. Nurodoma informacija pagal pridedamas lenteles. 

                                                                                                        

1 lentelė. Vadovaujamas pareigas einančių asmenų metinis atlyginimas (Eur, ct)* 

Eil. 

Nr. 
Pareigų (pareigybės) 

pavadinimas 

Bazinis 

atlyginimas  

Priemokos Priedai Premijos Kitos 

išmokos** 

Iš viso 

1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 

1.1. Pavaduotoja 

ugdymui, 

laikinai vykdanti 

direktorės funkcijas 

10682,48 639,93 - - - 11322,41 

1.2.        

1.3.        

...        
* neatskaičius mokesčių 

** jei buvo išmokėtos kitos išmokos, tuomet po lentele paaiškinti, kokio pobūdžio (už ką) išmokos buvo išmokėtos 

 

 

2 lentelė. Reikšmingi sandoriai 

Eil. 

Nr. 

Sandorio šalis 
Sandorio objektas Suma, Eur 

Pavadinimas* Kodas** Registras*** Adresas**** 

2.1.       

2.2.       

2.3.       

...       

     Iš viso  
* jei tai juridinis asmuo, nurodoma teisinė forma ir pavadinimas, jei fizinis asmuo – vardas ir pavardė 

** nurodomas juridinio asmens kodas 

*** nurodomas registras, kuriame kaupiami ir saugomi juridinio asmens duomenys 

**** jei tai juridinis asmuo, nurodoma buveinė (adresas), jei fizinis – adresas korespondencijai 

 

3 lentelė. Sandoriai su susijusiomis šalimis  



12 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

* jei tai juridinis asmuo, nurodoma teisinė forma ir pavadinimas, jei fizinis asmuo – vardas ir pavardė 

** nurodomas juridinio asmens kodas 

*** nurodomas registras, kuriame kaupiami ir saugomi juridinio asmens duomenys 

**** jei tai juridinis asmuo, nurodoma buveinė (adresas), jei fizinis – adresas korespondencijai 

***** nurodomas susijusių šalių santykių pobūdis remiantis Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos 

rengimo tvarkos aprašo 12.3 papunkčiu 

 

 

 

Direktorius        .......................................................................   
                                                                                                                                                                                                                                    (Vardas, pavardė, parašas) 

 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Susijusi šalis Sandorio 

objektas 

Suma, 

(Eur) 

Pavadinimas* Kodas** Registras*** Adresas**** Santykių 

pobūdis***** 

  

3.1        

3.2        

3.3        

...        

      Iš viso  


